
Fra: Wikstrøm Tone (Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 01.03.2021 14:49:07
Til: Postmottak Indre Fosen kommune
Kopi: 

Emne: VS: Etablering av småbåthavn ved industriområde Kvithylla.
Vedlegg: 
Kan dere legge denne e‐posten inn i saksnr. 2019/6208?
Jeg får ikke saken opp som alternativ når jeg forsøker å søke opp saken.
 
Mvh Tone
 

Fra: Wikstrøm Tone 
Sendt: mandag 1. mars 2021 14:45
Til: Harald Skaar <harald.skaar32@gmail.com>
Emne: SV: Etablering av småbåthavn ved industriområde Kvithylla.
 
Hei.
 
Viser til e‐post 4/2 vedr. etablering av småbåthavn ved Kvithylla. Beklager at det har tatt så lang tid å besvare
henvendelsen.
 
Du har tidligere, den 12.08.19, sendt kommunen en henvendelse med samme spørsmål.
 
Spørsmålet om hvorvidt det er ønskelig/hensiktsmessig å etablere småbåthavn ved Kvithylla, vil kommunen ta
stilling til gjennom arbeidet med kommuneplanens arealdel. I svar på din henvendelse den 15.10.2019 skisserer vi
dette som et alternativ. Vi er fremdeles i gang med utforming av arealdelen, og innspillet vil tatt med i videre
vurderinger.
 
Etablering av en småbåthavn er et såpass stort arealtiltak, at hvis dette skal anlegges vil det være nødvendig med
reguleringsplan. Indre Fosen har ikke prioritert en slik reguleringsplan innenfor kommunens planstrategi de neste
4 årene. Hvis dette skal utarbeides nå, vil det derfor være nødvendig med en privat reguleringsplan.
 
Viser til plan‐ og bygningsloven § 12‐3:
Private, tiltakshavere, organisasjoner og andre myndigheter har rett til å fremme forslag til detaljregulering,
herunder utfyllende regulering, for konkrete bygge‐ og anleggstiltak og arealendringer, og til å få kommunens
behandling av og standpunkt til reguleringsspørsmålet som tas opp i det private forslaget.
Private forslag må innholdsmessig følge opp hovedtrekk og rammer i kommuneplanens arealdel og foreliggende
områdereguleringer.
 
En reguleringsplan skal utarbeides av fagkyndige. Hvis dette er noe du ønsker å gå videre med, vil vi oppfordre deg
til å ta kontakt med et privat konsulentselskap, som kan følge deg videre i saken. Vi gjør samtidig oppmerksom på
at du må betale et gebyr for å få behandlet reguleringsplan.
 
Gjeldende planstatus:
Gjeldende kommuneplan for Rissa legger ikke opp til etablering av småbåthavn på dette stedet, derimot er det
regulert til havn 140 meter vest for skissert småbåthavn (reguleringsplan og kommunedelplan).



 
Vi vil oppfordre det til å undersøke videre mulighetene for etablering av småbåthavn i hht gjeldende plan.
 
For andre spørsmål om utarbeidelse av en plan, er det mulig å ta kontakt med meg. Kontaktinfo finner du
nedenfor.
 
Mvh Tone
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Tone Wikstrøm
Arealplanlegger/fagleder plan
Indre Fosen kommune
73 85 27 00 /92 09 31 06
www.indrefosenkommune.no

Obs! E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på Innsyn. Les mer om e-post til og fra
kommunen her: https://www.indrefosen.kommune.no/innsyn/

 
 
 
 
Fra: Harald Skaar <harald.skaar32@gmail.com> 
Sendt: fredag 5. februar 2021 08:15
Til: Wikstrøm Tone <Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no>
Emne: Re: Etablering av småbåthavn ved industriområde Kvithylla.
 
 
 
On Thu, 4 Feb 2021 at 09:50, Harald Skaar <harald.skaar32@gmail.com> wrote:

Hei. Jeg har sendt inn en forespørsel til Indre Fosen kommune om det er mulig å etablere en
småbåthavn ved eksisterende kaianlegg/industriområde på Kvithylla . Denne ligger som sak
2019/6208. Jeg har snakket med Stian Fallrø som anbefalte meg å snakke med deg om veien videre .
 
Mvh Harald Skaar
Skyåsveien 35 A 
7045 Trondheim
92602638
 


